
Můžete klidně zapomenout na nepříjemné letní noci, když vám 
teplo v pokoji nedopřeje klidný spánek. Matrace ADAPTIV LUX vás 
„ochladí” na optimální teplotu a vy se můžete klidně 
oddávat sladkým snům.

Všechno kouzlo matrace je ukryto v povrchové, speciální pěně 
VisCoool® s tloušťkou 4 cm, která absorbuje nadbytečné lidské teplo.

Střední vrstva se vyznačuje unikátním tvarováním s připojením 
příčného i podélného drážkování ve tvaru "hříbku".

Spodní část tvoří 5 zónové tvarování pro optimální cirkulaci 
vzduchu od podložky.

Součástí matrace ADAPTIV LUX je inteligentní textilie, která zabraňuje 
přehřívání lidského těla, výborně odvádí vlhkost a dopřeje vám 
osvěžující spánek během celé noci. Pro maximální pocit hygieny jsme 
matraci oblékli do novinky NANO-CORDEX, která je součástí potahu.

Matrace ADAPTIV LUX 

akční cena

4 980
Kč 

vč. DPH

PUR • PĚNA
2

TUHOST
21 cm

ZÁRUKA
2

ROKYVISCOOOL® NANO 60 °C


